[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВОДОУКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	    «31» марта  2021  г.
	      г. Заводоуковск
	                              № 396

  О внесении изменения в постановление  администрации Заводоуковского городского округа №1794 от 22.12.2020
«Об утверждении порядка распределения средств местного бюджета, предоставляемых на полное или частичное возмещение расходов на обеспечение питанием обучающихся»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства Тюменской области от 30.09.2013 №423-п «Об утверждении положения об обеспечении питанием обучающихся государственных и муниципальных организаций, расположенных в Тюменской области» администрация Заводоуковского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующее изменение в постановление администрации Заводоуковского городского округа №1794 от 22.12.2020 «Об утверждении порядка распределения средств местного бюджета, предоставляемых на полное или частичное возмещение расходов на обеспечение питанием обучающихся»  (далее — постановление):
1.1. приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заводоуковские вести». Постановление с приложением разместить на официальном сайте Заводоуковского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Действие настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с 22.01.2021.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Заводоуковского городского округа, директора департамента по социальным вопросам администрации Заводоуковского городского округа.
Глава городского округа                                                                     С.А.Касенова